
              

 1 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 
 
Název veřejné zakázky:  
„M ěsto Hrádek nad Nisou – Koupě vozidla pro integrovaný záchranný systém“ 
 
Veřejná zakázka byla zadána v souladu s ustanoveními § 38 a násl. ZVZ. 
 
Identifika ční údaje zadavatele: 
Město Hrádek nad Nisou 
se sídlem: Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČO: 00262854 
jednající: Bc. Josef Horinka, starosta města 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky měla být dodávka nového dopravního automobilu pro jednotku 
Sboru dobrovolných hasičů Města Hrádek nad Nisou. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení. 

 
Identifika ční údaje vybraného uchazeče: 
Zadávací řízení bylo zrušeno, žádný uchazeč nebyl vybrán. 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadávací řízení bylo zrušeno, žádný uchazeč nebyl vybrán. 
 
Části veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele: 
Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
Identifika ční údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 

Nab.  
číslo Uchazeč, sídlo, IČO Celková nabídková cena včetně DPH 
1. KOV Velim s.r.o. 

sídlo: Velim, Sokolská 615, okres Kolín, PSČ 281 01 
IČO: 26168464 
právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Veřejný zadavatel obdržel pouze jednu obálku s 
nabídkou, která byla doručena ve lhůtě pro 
podání nabídek. Vzhledem k této skutečnosti 
hodnotící komise v souladu s ustanovením § 71 
odst. 7 ZVZ obálku s nabídkou neotevírala. 
V souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) 
ZVZ byl zadavatel povinen zadávací řízení bez 
zbytečného odkladu zrušit. 

       
 



              

 2 

 
Identifika ční údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: 
Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu: 
K  vyloučení žádného uchazeče z tohoto důvodu nedošlo. 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění: 
Pro zadání veřejné zakázky nebyl žádný z těchto druhů zadávacích řízení použit. 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo zrušeno z důvodu: 
Veřejný zadavatel obdržel pouze jednu obálku s nabídkou, která byla doručena ve lhůtě pro podání 
nabídek. Vzhledem k této skutečnosti hodnotící komise v souladu s ustanovením § 71 odst. 7 ZVZ 
obálku s nabídkou neotevírala a v souladu s ustanovením § 84 odst. 1 písm. e) ZVZ byl zadavatel 
povinen zadávací řízení bez zbytečného odkladu zrušit.  
 
Nejednalo se o veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 
 
 
V Hrádku nad Nisou dne: 26. 07. 2013 
 
 
    
  
                                                                                                                                               
  Bc. Josef Horinka 
                                                                                                starosta města 
 


		2013-07-26T14:09:44+0200
	Josef Horinka




